П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.02.2020                   г .  Ставрополь                  № 245

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Ставрополя

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 12.11.2019 № 3182 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в городе Ставрополе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2651

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в городе Ставрополе»;

постановление администрации города Ставрополя от 08.08.2017 № 1419

«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта в городе Ставрополе», утвержденную постановлением

администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2651»;

постановление администрации города Ставрополя от 01.12.2017

№ 2287 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в городе Ставрополе», утвержденную

постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2651»;

постановление администрации города Ставрополя от 29.12.2017

№ 2531 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в городе Ставрополе», утвержденную

постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2651»;

постановление администрации города Ставрополя от 18.06.2018

№ 1177 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в городе Ставрополе», утвержденную

постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2651»;

постановление администрации города Ставрополя от 14.12.2018

№ 2537 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в городе Ставрополе», утвержденную

постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2651»;

постановление администрации города Ставрополя от 21.05.2019

№ 1399 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в городе Ставрополе», утвержденную

постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2651»;

consultantplus://offline/ref=55AB044EF2AE989F64BAC01863E5C6A8AFFF11BAD82C557DAE0B08B6861FDD1E9B7F06776E68CB90BA63221AB9F243D1E448A5E5EA4865413B62CF92NCc9M
consultantplus://offline/ref=55AB044EF2AE989F64BAC01863E5C6A8AFFF11BAD82C557DAE0B08B6861FDD1E9B7F06776E68CB90BA63221AB9F243D1E448A5E5EA4865413B62CF92NCc9M
consultantplus://offline/ref=55AB044EF2AE989F64BAC01863E5C6A8AFFF11BAD82C557DAE0B08B6861FDD1E9B7F06776E68CB90BA63221AB9F243D1E448A5E5EA4865413B62CF92NCc9M
consultantplus://offline/ref=55AB044EF2AE989F64BAC01863E5C6A8AFFF11BAD82C557DAE0B08B6861FDD1E9B7F06776E68CB90BA63221AB9F243D1E448A5E5EA4865413B62CF92NCc9M
consultantplus://offline/ref=55AB044EF2AE989F64BAC01863E5C6A8AFFF11BAD82C557DAE0B08B6861FDD1E9B7F06776E68CB90BA63221AB9F243D1E448A5E5EA4865413B62CF92NCc9M
consultantplus://offline/ref=55AB044EF2AE989F64BAC01863E5C6A8AFFF11BAD82C557DAE0B08B6861FDD1E9B7F06776E68CB90BA63221AB9F243D1E448A5E5EA4865413B62CF92NCc9M
consultantplus://offline/ref=55AB044EF2AE989F64BAC01863E5C6A8AFFF11BAD82C557DAE0B08B6861FDD1E9B7F06776E68CB90BA63221AB9F243D1E448A5E5EA4865413B62CF92NCc9M

2

постановление администрации города Ставрополя от 28.12.2019

№ 3703 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в городе Ставрополе», утвержденную

постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2651».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава города Ставрополя             А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=55AB044EF2AE989F64BAC01863E5C6A8AFFF11BAD82C557DAE0B08B6861FDD1E9B7F06776E68CB90BA63221AB9F243D1E448A5E5EA4865413B62CF92NCc9M